
UCHWAŁA NR X/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Dębno 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Myśliborzu, Rada Miejska Dębna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/243/2020 Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5753, z 2021 r. poz. 1) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 26 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Właściciel nieruchomości ma obowiązek regularnego opróżniania zbiorników bezodpływowych przez 
podmiot świadczący usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością 
wynikającą z pojemności zbiornika bezodpływowego i ilości zużytej wody nie rzadziej niż raz na rok. 
Nieczystości ciekłe nie mogą przedostawać się do gruntu i wylewać na zewnątrz." 

2. § 26 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Częstotliwość opróżniania osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków wynika z ich 
instrukcji eksploatacji nie rzadziej niż raz na rok." 

3. § 26 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Właściciel nieruchomości obowiązany jest udokumentować obowiązek określony 
w ust. 4 i ust. 6 poprzez okazanie umowy zawartej z podmiotem świadczącym usługi w tym zakresie oraz 
faktur za wykonaną usługę za okres dwunastu miesięcy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 1ABEDE18-9EA9-4A94-8249-769AB79928E5. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 399) wymagają zmiany zapisy obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Dębno. 

Celem projektu jest doprecyzowanie częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych, 
oczyszczalni przydomowych oraz obowiązku okazania przez właściciela nieruchomości dokumentów 
potwierdzających umowę z podmiotem świadczącym usługi w tym zakresie oraz faktur za wykonaną usługę. 

Id: 1ABEDE18-9EA9-4A94-8249-769AB79928E5. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/81/2025 
Data dokumentu 2025-02-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Dębno 
Identyfikator dokumentu 1ABEDE18-9EA9-4A94-8249-769AB79928E5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-12545558 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2025 17:38:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 1ABEDE18-9EA9-4A94-8249-769AB79928E5. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/81/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-26T16:38:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




